Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Кутанская основная общеобразовательная школа"

                                                                     Приказ

от 28 августа 2021 г.                                  № 61/7

О создании Совета по профилактике

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и

безнадзорности среди обучающихся, формирования законопослушного поведения и

здорового образа жизни обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних в составе:

Председатель – Сиденов И.В., директор школы

Секретарь – Биданова М.А., заместитель директора по УВР

Члены Совета:

Иринцеева Е.Э. – педагог-психолог

Балтакова П.Н. – социальный педагог

Иринцеева Д.Д. – педагог-организатор

Иринцеева А.А. – председатель родительского комитета

Шоболова А.Г. – председатель Совета старшеклассников.

2. Довести до педагогического коллектива пролонгированное положение о Совете по

профилактике правонарушений среди обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        И.В.Сиденов